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INFORMACJA NR 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego  na realizację zadania 

pod nazwą:  

„Sukcesywna dostawa azotu ciekłego w ilości 2 500 ton w okresie 36 miesięcy oraz 

dzierżawa dwóch zbiorników na azot ciekły o pojemności minimum 26 m3 wraz z ich 

posadowieniem i montażem.” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia treść zapytania wraz z 

wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Pytanie 1.  

Czy mogą państwo przesłać projekty fundamentów pod zbiorniki? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

 Zamawiający nie posiada projektu fundamentów, z opinii pracownika wynika, że fundament to 

betonowa płyta stanowiąca całość, który podpiera nie tylko stopy zbiorników ale wszystkie elementy 

wewnątrz ogrodzenia. 

 

Pytanie 2.  

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Jest to pobór ciągły. 

 

Pytanie 3. 

Czy mogą państwo określić ile ton cieczy zużycia przypada na zbiornik z parownicą a ile na zbiornik 

do cieczy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Nie posiadamy danych ile ton zużycia cieczy przypada na konkretny  

zbiornik. 

 

Pytanie 4. 

Czy instalacja izolowana próżniowo od zbiornika do separatora faz przy wejściu do budynku jest 

państwa własnością? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Instalacja izolowana próżniowo jest własnością Zamawiającego. 

czy mogą państwo podać jaki jest charakter poboru gazu z instalacji zbiornika z parownicą (ile godzin 

dziennie, ile dni w tygodniu)? 

 



 

Pytanie 5. 

Czy instalacja izolowana próżniowo zasila tylko separator faz czy jeszcze jakieś inne urządzenia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Instalacja izolowana próżniowo zasila tylko separator faz. 

 

  

  

 

 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 

część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 

jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Iwona Wiśniewska-Kocjan 

 

 

 

 

 

 

 

  


